
Rada České carromové asociace (CCA)  

Datum konání:  

9. ledna 2017 

Přítomní:  

Tomáš Ch., Honza T., Michal F.  

1.) COCP - vyúčtování 

- mírný prodělek (v řádu stovek) 

- hlavně nájem, trička, méně hráčů 

 

2.) Turnaje 2017 

- 31. 3. MČR juniorů - SPŠ a SOU Pelhřimov 

- 1. 4. Jarní turnaj - započítává se do MČR 2017 - SPŠ a SOU Pelhřimov 

- 6. 10. Juniorský carromový turnaj - Letohrad 

- 7. 10. Druhý turnaj - započítává se do MČR 2017 - Letohrad 

- 18. 11. Open Cup Praha - započítává se do MČR 2017 – Praha 

- zahraniční – Brzeg 11. 2., Berlín a Darmstadt – zatím není známý termín 

 

3.) EC 2017 Itálie 27. až 31. 7.  

- přihlášky do 28. 4.   

 

4.) Příspěvky 

- vybrat do 1. turnaje 

- vybírá Michal, nebo možnost poslat na účet CCA 250250256/5500 

- Michal udělá přehled platících hráčů/členů 

 

5.) Evidence boardů 

- Honza udělá přehled vypůjčených/prodaných boardů + platby 

- zjistí číslo boardu od Franty  

 

6.) Dluhy 

- CML – 3x kameny 

- půjčovné – viz evidence boardů (Franta, Ondřej, Zdeněk, Tlegy, Kuba) 

 



7.) Pojištění 

- Honza zjistí, jestli lze pojistné nějak omezit (cca 2-3 tis./rok?) 

- jinak v červnu neobnovíme pojistnou smlouvu 

 

8.) PCL 

- žádost hráčů CML připojit se k PCL byla zamítnuta (zkusí se vymyslet alternativa, jak častěji měřit síly 
PCL vs. CML – je třeba se zlepšovat vůči zahraničním hráčům) 

- systém pro rok 2017 

 přihlášeno 21 hráčů 

 začíná se ve čtvrtek 19. 1. 2017 v 7 hodin večer a dále každý druhý týden (samozřejmě je 
možnost individuálního hraní i mimo tyto termíny) 

 zakončení PCL 2017 bude 7. 12. 

 první kolo odehraje každý s každým nejpozději do 12. října 

 omezení, která platí pro zápasy PCL 2017: 25 bodů, 8 boardů, 1 hodina a 15 minut + dohrání 
boardu 

 časový limit platí pro všechny zápasy 

 v druhém kole se hráči rozdělí do skupin podle pořadí (1. až 8. a 9. až 16.). V každé skupině 
bude odehráno čtvrtfinále, semifinále a finále jednotlivých skupin. Rozpis zápasů bude jasně 
daný. Pokud někdo ze závažných důvodů nebude moct zápas odehrát v daném termínu, bude 
nutné zápas odehrát do dalšího hraní a to v termínu, na kterém se dohodnou oba zúčastnění.  

1. čtvrtfinále: 1x5, 2x6, 3x7 a 4x8. 

2. semifinále: vítěz 1x5 s vítězem 3x7a vítěz 2x6 s vítězem 4x8. 

3. finále: ti nejlepší 

 čtvrtfinále, semifinále a finále skupiny o 1. až 8. místo bude odehráno na dva vítězné zápasy. 

 prohraní budou dohrávat stejným sytémem, vždy však už jen na jeden zápas. 

 stejně tak celá skupina o 9. až 16. místo se bude hrát jen na jeden zápas. 

 17. až 21. místo se bude dohrávat jen v případě enormního zájmu zúčastněných. 

 

9.) Veřejné hraní 

- 1. veřejné hraní v roce 2017 - 23. 2. 

 

10.) Cena pro Mistra ČR 

- vítězi MČR bude hrazeno startovné na následující Eurocup 

- pokud Mistr ČR z jakéhokoli důvodu nebude startovat na EC, bude se hradit dalšímu v pořadí 

- vše platí automaticky počínaje rokem 2016 dál, pokud Rada nerozhodne jinak 


